
      

      
      
  

 
  
   

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
BOR15.233.2.2023.MM                       08.05.2023 r.

  

Dotyczy: Sprzedaż składników majątku: samochody, II przetarg 

 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Regionalny, na podstawie                 

par.9 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego 

sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku Skarbu Państwa na podstawie art. 5 ust 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2016 o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz.U.2021 poz. 1933 t.j. 

ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:  

     

    Samochód Dacia Duster WI8830S, cena  wywoławcza 16.235,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

brak 

 

brak 

 

brak 

 

    Samochód Dacia Duster WI8832S, cena  wywoławcza 17.510,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

brak 

 

brak 

 

brak 

 

    Samochód Dacia Duster WI0478W, cena  wywoławcza 20.400,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

brak 

 

 

brak 

 

brak 

 



      

      
      
  

 
  
   

 

    Samochód Dacia Duster WI0479W, cena  wywoławcza 18.955,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

brak 

 

brak 

 

brak 

 

    Samochód Dacia Duster WI0480W, cena  wywoławcza 20.485,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

brak 

 

brak 

 

brak 

 

    Samochód Dacia Duster WI3947Y, cena  wywoławcza 22.355,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

brak 

 

brak 

 

brak 

 

    Samochód Dacia Duster WI3948Y, cena  wywoławcza 22.865,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

1 

Bączkowski Ryszard 

ul. Trocka 2, 81-536 Gdynia 

 

23.333,00 

 

2 

P.H.U. „Handex” Adam Handy 

32-861 Iwkowa 698 

22.951,00 

 



      

      
      
  

 
  
   

 

    Samochód Dacia Duster WI3950Y, cena  wywoławcza 22.695,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

1 

Bączkowski Ryszard 

ul. Trocka 2, 81-536 Gdynia 

 

23.333,00 

 

2 

P.H.U. „Handex” Adam Handy 

32-861 Iwkowa 698 

22.753,00 

 

    Samochód Dacia Duster WI4001Y, cena  wywoławcza 23.290,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

1 

Mateusz Górecki A-Auto 

Zawady 41, 05-250 Radzymin 

 

23.888,88 

 

    Samochód Dacia Duster WI4002Y, cena  wywoławcza 20.570,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

1 

Mateusz Górecki A-Auto 

Zawady 41, 05-250 Radzymin 

 

21.222,88 

 

    Samochód Dacia Duster WI4005Y, cena  wywoławcza 20.145,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres oferenta 
Oferta, kwota brutto 

 

1 

Tomasz Trojanowski 

ul. Kochanowskiego 39,  

26-800 Białobrzegi 

 

22.461,00 

 



      

      
      
  

 
  
   

Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę 

Umowę sprzedaży w trybie przetargu uważa się za zawartą z chwilą otrzymania przez oferenta zawiadomienia o 

przyjęciu jego oferty  

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy 

sprzedaży. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 

 

  


